ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ ЗАКОН

	Назив на министерството 


	Министерство за надворешни работи на Република Македонија

	Назив на предлог законот


	Предлог-Закон за спроведување на развојна соработка

	Краток опис на проблемот 


	Усогласување со законодавството на ЕУ

	Цел на предлог законот


	Утврдување на систем за овозможување на развојна соработка согласно стандардите и законодавството на ЕУ

	Временската рамка за изготвување на предлог законот


	01.08.2013 до 01.11.2013 година

	Начин на вклучување на засегнатите страни
	ЕНЕР/електронско поштенско сандаче

	Најава за јавен увид и јавна расправа
	Јавен увид-ДА

	Јавна расправа-Не

	Електронска адреса каде засегнатите страни ќе можат да ја преземат електронската верзија на предлогот на  закон и нацрт Извештајот за ПВР  


	  1.www.mfa.gov.mk

  2. ЕНЕР

	Адреса и/или електронска адреса каде ќе можат да се  достават мислењата, забелешките и сугестиите 


	Mimoza.Halili@mfa.gov.mk

	Одговорно лице за контакт во министерството 
	Mimoza.Halili@mfa.gov.mk

	Други информации
	Јавниот увид на содржината на Предлог-Законот за спроведување на развојната соработка ќе оточне со денот на објавување на содржината на Предлог-Законот на веб сајтот на Министерството за надворешни работи и Единствениот национален електронски регистар на прописи(ЕНЕР).

Времетраењето на спроведувањето на јавниот увид е определено согласно со Упатството за начинот на постапување во работата на министерствата за вклучување на засегнатите страни во постапката за изготвување на закони(“Службен весник на Република Македонија” број106/13), односно истиот ќе трае непосредно до доставувањето на верзијата на законот до Владата на Република Македонија, на нејзино разгледување и одлучување.



